ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1481/QĐ-CTUBND
	Khánh Hòa, ngày 09 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THAY THẾ THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO ĐỀ ÁN SỐ HÓA TRUYỀN DẪN, PHÁT SÓNG TRUYỀN HÌNH MẶT ĐẤT ĐẾN NĂM 2020 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KHÁNH HÒA
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 3677/QĐ-CTUBND ngày 29/12/2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đề án số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất đến năm 2020 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 406/STTTT-BCVT ngày 20/4/2015 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 948/SNV-TCBC ngày 02/6/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử ông Nguyễn Duy Bắc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, làm Trưởng Ban Chỉ đạo Đề án số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất đến năm 2020 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, thay cho ông Lê Xuân Thân (được thành lập theo Quyết định số 3677/QĐ-CTUBND ngày 29/12/2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa).
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, các Giám đốc Sở: Nội vụ, Thông tin và Truyền thông; các thành viên Ban Chỉ đạo Đề án số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất đến năm 2020 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; cá nhân có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, NN, QP
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Chiến Thắng